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
serv, otma localiz. R$ 400 mil. A 
vista ou CEF. CAV 18045

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Bom terre­
no d  414,42, ótm localiz, ótm 
oportunidade R$ 280 mil à vista. 
TEV. 18854.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br Bom Terr. 
300m2 ótm I localiz, ótima oport, 
R$ 290 mil. a vista. TEV. 18855.

Labim/UFRN
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2 0  »  DIARIOdeNATAL - Natal, te rça-feira , 7 de junho de 2011 para anunciar ligue: 4009 0200 {  classificados
1.4 M orro Branco 1.4 Zona Norte

Morro Branco Zona Norte
MELO ESCRIT. IMOB. CREC
836 F.:9973.3958 Plantão todos

MS ESCRITÓRIO IMOBILIÁRIO-
C.3338. F:3217-1544/9137-3222.

O utras Localidades 1.6 G ranjas 2.1 Capim  M acio 2.1 Lagoa Novaj 2.1 Nova Parnam irim  2.1 Ponta Negra

P A R N A M IR IM /S .J .M IP IB U  MS ESCRITÓRIO IMOBILIARIO-
(300m da BR 101), c/880m2 C.3338. F:3217-1544/9137-3222. 
(20X44), IPTU 2011 pago, (antes Macaíba 23 ha a 500m asfalt, 
da Polícia Rodoviária), R$ 24 mil. 60% murada, t/estrut, preço oca-
9957.7389/8839.9643. sião, R$ 300 mil, temos várias op-

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 2/4 sdo 1 
ste, 1 sla, coz, var, ar de serv, 1 
gar, 1 elev, gerador, 60m2. R$ 
1 mil aluguel com cond incluso +

f.9983-2901, 
silva@hotmail.com

os dias, até às 18:00hs.Vende-se Excelente local, conjunto so.leda- 
área nobre med. 846,65m2 (29,50 de, rua asfaltaqda med 30 x 40m. 
x28,70m) esq. Brig. Gomes Ribei- R$ 120mil. Temos outras opções 
ro c/R. Theodorico Guilherme x — :—  
n92292, ideal p/const. Pilotis + 4 
pav. c/ elevador, viável p/20 aptos 
c/3/4 sdo 2 stes e demais dep. ou 
empresarial, academia, galpão, 
hospital. Direto c/proprietário J.
Melo, não aceito permulta por ap­
tos. 9973.3958

ções no G r Natal, temos outras op- taxas (cond capim macio res servi- 
ções f.9983-2901, máximo- ce). APA 00009/11
silva@hotmail.com ----------------------------

2 QUARTOS

MS ESCRITÓRIO IMOBILIARIO-
C.3338. F:3217-1544/9137-3222.. 
Excel local, Av. J. Medeiros, próx. 
Shock, med 33x150m. Consulte, 
temos outras opções f.9983-2901 
maximo-silva@hotmail.com

Fazendas

REIS MAGOS C.1328. F: 
3222.4480/3211.2355. Estrada de 
Macaíba- C/viveiro de Tilapia, 
pise, abastecida c/água mineral,

3 QUARTOS

Nova Parnamirim Grande Natal
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Terr. 
15X20.boa localiz R$ 200 mil á 
vista ou CEF. TEV. 19654.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Terr. bem 
localiz, med 625m2 R$ 300 mil à 
vista ou CEF. TEV. 19773. ,

deà 6 km da cidade, c/101hec, 02 
açudes, 02 casas, 01 poço tubu­
lar, eletrificada. Tr. 9642.7775.
MS ESCRITÓRIO IMOBILIÁRIO-
C.3338. F:3217-1544/9137-3222.
Vende/troca, magnífica faz ( a me- 

CAIO FERNANDES - C.1191. ihor da região), c/600ha, t/estrut 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ p/agropecuária e ovinocapricultu- 
feriados das 8 as 17 hs. www. ra< Csa sd excel, csa p/ger, 
caiofernandes.com.br. Pium, exc c/p/colonos, galp, armaz, estáb, 
terr, ótima localiz, cond fechado curr (t/equip), baias, capril, apris- 
560m2 muito bom. R$ 195 mil. à co silos, enerq trifá poço tub, re­
vista TEV. 15564. • •

REIS MAGOS C.1328. F: 
quiosque, 02 chalés c/wc slã c/pia 3222.4480/3211.2355. Cond. Pq. 
+ qto. de despejo, alpendre das Flores:Var, sla. 3/4 sdo 1 ste, 

LAJES/RN Vendo 01 proprieda- p/iazer, caixa dágua. 400x78. R$ wc, coz. ár. serv, dep. c/wc, R$
800,00 + taxas.

IMÓVEIS
Aluguel

Apartam ento

Outras Localidades

CAIO FERNANDES - C.1191. feriados das 8 as 17 hs. www. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ caiofernandes.com.br. Macaíba
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Terr. 
12x25 em ótima localiz R$ 90 mil. 
à vista. TEV. 19868.

CAIO FERNANDES - C.1191'. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
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
3stes, coz, ar de serv, lavabo, dep 
de emp. R$ 1.200,00. APA8959.

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718. 
F.3221-2222/9981-0538. Aluga 
apto Edf Florida Gardens, 3/4 (1 
ste) R$ 700,00 + cond + IPTU, pré­
dio c/ elev, gar, quadra, sl fest.
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto 
c/3/4 sdo 2sts, sl p/2 amb, coz, 
c/arm, ár serv, playg, gar cob. R$ 
600,00 + cond + IPTU. APA- 
10823.
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto 
c/bom acab, 3/4 sdo 1 ste, sl wc, 
coz, ár serv, c/1 vg gar, são 
80m2. R$ 550,00 + cond + IPTU. 
APA..8522.
PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sdo 1 
ste, 1 sla, coz c/ arm, 1 wc soc, 
blindex, ar de serv, 2 vgs na gar, 
4 andar, 75m2. R$ 900,00 + ta- 
xas( cond res plaza - aluguel inclu­
so cond)
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto 
c/3/4 sdo 1 ste, sl p/2 amb, coz, ár 
serv, 2 vaga garag. R$ 750,00 + 
cond + IPTU. APA-10731.
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto c/ 
3/4 snd 1 ste, var, sl p/  2 amb, lav, 
wc, guarita, qtal, R$ 1.200,00 + 
cond + IPTU. APA-2348.

1 QUARTO

mpd IfiOOm? pxr Inr 1 sombra ‘ w" v'- MS ESCRITÓRIO IMOBILIÁRIO- 7570.
p n t í i  Ahpi r k t o S * m  i ppprHp vende‘ se em gleba, consulte te- c.3338. F:3217-1544/9137-3222.

2 QUARTOS 3 QUARTOS

entre Abel Cabral e M. Lacerda,
consulte-nos temos outras op- maxjmo-silva@hotmail.com
çoes. f.9983-2901, máximo- -------------------------------------------------
silva@hotmail.com MS ESCRITÓRIO IMOBILIÁRIO-

ESCRIT.IMOB.CARLOS CUNHA
C.1073.F.:3211.3252/4646. 2/4,N. FLORESTA, A melhor da re- CAIO FERNANDES - C.1191

gião, próx BR, localiz no anel turís- F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ sala, cozinha. R$ 380,00 + taxas 
tico a 4km das praias de Tabatin- feriados das 8 as 17 hs. Apto mo- 

r  oooo p o p i7 1^44/01-57 r,nnn ga, Búzios e outras, magnífica bil c/2/4, sl, wc, coz c/arm, pise, re- 
M.AIegre limitando em 300mc/ as- Faz c/ 260ha c/iníraestriit de 1o ve_st,_ guarita, j r a n d  e interf. R$

Barro Vermelho

C . !3 l ÍC F !lfr7 ^5 4 T 9 T 3 7 Á322,Í :  ™ ndc, *  ^  irrigação ia- 1.200,00 + IPTÜ. APA-100195.
Excel, próx Av Maria Lacerda, potenc p/ loteamentos e outros, 9oa’ mata atl3ntl?3’ Port fechada, 
med 12x60m, limite c/3 ruas, mu- t/estrut, casas exc, ár. Izer comp, 
rado, saneado, R$ 280 MIL.. Te- armz, cocheiras, bâias, açudes, 
mos outras opções f.9983-2901 água enc, energ trif, currais, bre- 
maximo-silva@hotmail.com te, tronco, balança R$ 3,00/m2,
-------------------------------------------------  aceita troca s/50% em dinheiro,
PERES & PERES IMÓVEIS - restante facilitado, temos outras 
C.1607. F.4006-0207. Terr em ar opções, f.9983-2901, máximo-

Cidade Alta
preço. Consulte, temos outras op­
ções, f.9983-2901 maximo- 
silva® hotmail.com

2 QUARTOS

resid pronto p/construit, med 11,5 silva@hotmail.com 
x 25m, Ido sombra, em frente a ar 
de Izer do CEPE. R$ 90 mil. Acei­
ta proposta. TV-01730.

MS ESCRITÓRIO IMOBILIARIO-
C.3338. F:3217-1544/9137-3222. 
São José de Mipibu -1 3ha, localiz

MS ESCRITÓRIO IMOBILIARIO-
C.3338. F:3217-1544/9137-3222. 
A. Bezerra 1900ha, a melhor da 
região já funcionando projeto p/ 
agropecuária ovinocapricultura, 
açudes, barragens, poços, energ 
trif, c/ ou sem porteira fech, R$ 
1,5 milhão consulte, temos outras

3 QUARTOS

Parnamirim

C R E C I 17561 F: 8847 .4644 /
9982 .1995 /9172.9454 . Terr. posto de gasolina e outros. 
1.800m 2, B airro Liberdade, 
excelente  in fra-estru tura.

fásica, imóvel c/ grande potencial 
p/ condomínio, lot e outros, marg 
asfalto, 1.500 pes de coco anão ir­
rigado, viz a delegacia de policia, 
posto de gasolina e outros. R$ 
8,00/m2, temos outras opções, 
f.9983-2901 maximo-
silva® hotmail.com
MS ESCRltÓRIO IMOBILIÁRIO-
C.3338. F:3217-1544/9137-3222. 
S.G.Amarantge Atenção Srs Em­
presários investidores 
trução civil, dispomos 
áreas na Grande Natal e próx No­
vo Aeroporto Internacional S.G 
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
_____________________________  silva@hotmail.com silva@hotmail.com

MS ESCRITÓRIO IMOBILIÁRIO- MS ESCRITÓRIO IMOBILIÁRIO-
C.3338. F:3217-1544/9137-3222. C.3338. F:3217-1544/9137-3222.
São José de Mipibu - àrea residen- Natal magnífica, 2,9 ha,
ciai, 30 x 157m, murada, casa 
boa, agua encanada luz poço, fru-

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sdo 1CAIO FERNANDES - C.1191. w ,w f  

F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ sje -j S|a 2 amb, coz, lav, ar de 
feriados das 8 as 17 hs. Apto serv pjsc 1 gar 2elev, slão de 
c/2/4 sdo 1 ste, sl p/2 amb, var, festa p|aygr0Und, 70m2. R$ 700, 
wc, coz c/arm, ar serev, 2 pise, - -  ■ ......................... ...

MS ESCRITÓRIO IMOBILIÁRIO- ras e granjas nas margens das Ia- 
C.3338. F:3217-1544/9137-3222. goas do Bom Fim, Boa Agua, Re- 
S.G.Amarante Temos vários em- donda, Urubu e outras da região 
preend aprovados p/ casas popu- sul, todas localiz no anel turístico

C.3338. F:3217-1544/9137-3222..
Após Parnamirim, marg asfalto, 
linda, t/estrut, c/13ha, cerc, div,

pfe isSro aímaiZeO T r 2 ’p S  **■ coz c/arm' ark SoreV! 2 P'S<S 00 + táxas"( resid holombra). APA
S E a l  í l l  £ 7 a ’-rta9aéinC,°ebr t .2R $ t5Vò,0P0Oí  000010/11pomar e 1500 pés de coco anão t  a p a  m n i4?
prod, imóvel c/gr potencial p/cond l3X3S- ^ a .t u u w .___________
e outros emprg,_R$ 900 MIL, te- CA|0  f e r n a NDES - C.1191. 
mos outras opçoes. f.9983--2901 ■ p.4008-000f. Plántão' sáb/dom/ 
maximo-silvaeholmail.com ,  , '-fefladòídáS. 8 ah 17 hs.'Ap'to 2/4
MS ESCRITÓRIO IMOBILIÁRIO-
C.3338. F.3217-1544/9137-3222.
N. Floresta, temos várias cháca-

sdo 1 ste, sl, var, coz, áár serv, 
wc, pise, churraqs, playg, elev e 
gar. R$ 1 mil. + cond + PTU. APA. 
10752.

2 QUARTOS

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 2/4 
sdo 1 ste, wc soc, sl c/var, coz, árCAIO FERNANDES - C.1191.

F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ serv, gar pise, churrasq, playg,
feriados das 8 as 17 hs. Apto 
66m2 c/2/4 sdo 1 ste, sl p/2 amb, 
coz c/arm, ár serv, gar cob e por­
tão elet. R$ 800,00 + cond + IP- 
TU. APA.10816.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/

56m2. R$ 450,00 + taxas. 
(Natureza Flora 1 locação). 
APA000018/11.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 2 
qtos. um qto c/ar cond, 1 wc soc, 
sl p/2 ambs, ár serv, 1 gar, slão 
festas, churrasq, playg, 56m2. R$
700.00 incluso o cond e o IPTU 
(cond Bosque do Jiqui. Apto c/tela 
de proteção). APA000017/11
RÜS MAGOS C.1328. R 
3222.4480/3211,2355.Cond. Res. 
Sirius: var, sla, 2/4 sdo 1 ste, coz, 
wc soc, ár de lazer, gar p/1 car R$ 
1.000,00+taxas
CAIO FERNANDES - C.1191. 

i F.4008-0001 > Plantão -sáb/dom/ 
feriados das 8 a s '17 hs. Apto 
c/2/4 sdo 1 ste; sl p/2 amb, wc, 
coz, ádep, r serv, 1 vg gar cob. R$
700.00 + cond + IPTU.
APA.. 10656.__________________
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto 
c/2/4 ste, corredor circulação, 
coz, ár serv, wc gar. R$ 700,00 + 
cond + IPTU. APA..6634.

Ponta Negra
3 QUARTOS

1 QUARTO

APARTAMENTOS MOBILIADOS
Fone: 9982-6226 
www.aparttemporada.com.br
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto plat 
c/1/4, sl, var, coz, ár serv + - 
40m2. R$ 1.200,00 + cond APA- 
100181.
CAIO FERNANDES-- C l1 *91: 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/: 
feriados das 8 as 17 hs. Apto flet 
c/sl, qto corredor de circulação, 
coz, pise. R$ 2 mil + TAXÀS. 
APA417._____________________

A P A R TA M EN T O  M O B IL IA - 
DOIF: 9983-7577 /9110-4259

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto 
93m2 c/3/4 sdo 1 ste, hidro, sl p/2 
amb, wc, dep emp, ár serv, pise, 
churrasqm sl, ginast, plarg, si fes­
ta, qdra, bar 2 gar cob. R$ 1.300, 
00 + TAXAS APA-9701.

4 QUARTOS ou +

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as-17 hs. Exc apto 
d. cobertura cl 4/4 snd 2 ste, sl p; 
3’ amb,' cóz c/arms, ár serv, pisci­
na, churrasq, sl ginast, 
playground, gar p/ 2 car, todo mo- 
biliado, R$ 6 mil jáá d  cond inclu­
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